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Glukoza Laboratorium Galenowe Olsztyn, proszek doustny i
do sporządzania roztworu doustnego, 75 g
 

Cena: 7,39 zł

Opis słownikowy

Postać proszek

Producent Laboratorium Galenowe Olsztyn

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Glukoza

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Glukoza Laboratorium Galenowe Olsztyn, proszek doustny i do
sporządzania roztworu doustnego, 75 g

Glukoza LGO to produkt leczniczy do stosowania m.in. w testach tolerancji glukozy, a także w stanach niedoboru węglowodanów,
wyczerpania fizycznego.

Skład Glukoza Laboratorium Galenowe Olsztyn, proszek doustny i do sporządzania roztworu
doustnego, 75 g

Substancją czynną jest: glukoza (Glucosum anhydricum).

1 opakowanie zawiera 75 g glukozy.

Substancje pomocnicze: brak.

Wskazania Glukoza Laboratorium Galenowe Olsztyn, proszek doustny i do sporządzania
roztworu doustnego, 75 g

stany niedoboru węglowodanów,
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stany wyczerpania, np. po długotrwałym wysiłku fizycznym,
stany hipoglikemii u pacjentów z rozpoznaną cukrzycą (np. przy przedawkowaniu insuliny),
doustny test tolerancji glukozy - wg wskazań lekarza.

Dawkowanie Glukoza Laboratorium Galenowe Olsztyn, proszek doustny i do sporządzania
roztworu doustnego, 75 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego.
W stanach wyczerpania, np. po wysiłku fizycznym: 1 łyżeczka do kilku łyżeczek (5-20 g).

Test tolerancji glukozy: Po wykonaniu oznaczenia glukozy we krwi na czczo, 75 g glukozy rozpuścić w szklance wody (200 – 300 ml),
roztwór wypić w ciągu 3-5 min. Następne oznaczenie glukozy wykonuje się po 120 minutach.

Przeciwwskazania Glukoza Laboratorium Galenowe Olsztyn, proszek doustny i do
sporządzania roztworu doustnego, 75 g

Kiedy nie stosować leku Glukoza LGO:

w przypadku zespołu złego wchłaniania glukozy lub galaktozy.

Informacje dodatkowe Glukoza Laboratorium Galenowe Olsztyn, proszek doustny i do
sporządzania roztworu doustnego, 75 g

W cukrzycy stosowanie glukozy może odbywać się wyłącznie według zaleceń lekarza.
Przechowywać w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
Chronić od wilgoci, przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, produkt leczniczy wydawany bez przepisu
lekarza - OTC.
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